Nuomininkas isiparei g oja mo ke t i nuo m o s ir n e kilnoj amoj o tur t o rno ke s t j.

1.1.1. Nuomininkas moka Nuomotojui menesini nuomos mokesti po 3,27Eur be PVM vi, lmz
bendrojo ploto. Bendra suma uZ viso ploto nuom? per vien4 kalendorini menesi sudaro 332,00

Fur be PVM (trys Simtai trisdesimt du Eurai 0ct.).
1.2. Sia sutartimi Nuomotojas perduoda Nuomininkui laikinai valdyti ir naudoti 71,72m2 bendrojo

ploto negyvenam4jq patalp4 (unikalus Nr.4400-0600-0244t9426),, esanCi4 Sodq g. 7-1,
Skaidi5kiq k., Vilniaus raj. (toliau sutartyje - nuomojamos patalpos), o Nuo-ininkus